
Mgr. Lenka Filipiová
1.8.2022-12.8.2022

reg. číslo 2020-1CZ01-KA101-077591



o Navštěvovala jsem kurz s úrovní B2, který byl rozdělen na 
2 moduly (metodika a jazyk) v celkovém rozsahu 50 
hodin.

o Jazyková škola se nachází na samém břehu Bodamského 
jezera v malebném ostrovním městečku Lindau.



o Kurzu se účastnili nejen učitelé z různých zemí, ale i 
studenti.

o Z řad učitelů byli nejhojněji zastoupeni polští pedagogové, 
z řad studentů Švýcaři.

o Každý týden se obsazení kurzu měnilo, tudíž jsme měli 
možnost potkat a poznat velké množství nových lidí.



o Během volného odpoledne jsme měli možnost účastnit se 
aktivit organizovaných školou, např. návštěva bazénu a 
muzea, koupání v jezeře, jízda na kole.

o V rámci školní aktivity jsem se účastnila celodenního 
výletu do města Ulm.



o Lindau je nádherné ostrovní město na břehu Bodamského 
jezera.

o Své znalosti jazyka jsem využívala i odpoledne při běžné 
komunikaci v obchodech, restauracích a na procházkách. 

o Díky tomuto kurzu jsem načerpala nové znalosti, navštívila 
nádherná místa a poznala okolí Bodamského jezera.

o Vzhledem k úžasné poloze města bylo snadné navštívit 
Kostnici, Bregenz, Ulm a Ravensburg.


	Snímek 1: Projekt Erasmus+ Kombinovaný kurz všeobecné němčiny a metodiky výuky 
	Snímek 2: Jazyková škola Dialoge Sprachinstitut, Lindau
	Snímek 3: Výuka
	Snímek 4: Volnočasové aktivity
	Snímek 5: Lindau

